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Zgodnie z przepisami, które obowiązują na salach kinowych w skoczowskim „Teatrze
Elektrycznym” jednorazowo na seansie może przebywać 52 osób. Kino jest przygotowano
do przyjęcia takiej ilości widzów zgodnie z wymaganiami sanitarnymi związanymi z
pandemią.

Klub Rozwodników (fot: mat.pras.)

Na dużym ekranie do 13 września w Skoczowie można zobaczyć o godzinie 17:00 familijny film „Cały świat Romy”
oraz o godzinie 19:00 na angielsko - włoski komedio dramat „Włoskie wakacje”.

W dniach 15 – 20.09. zapraszamy na ul. Mickiewicza 3 w Skoczowie na kolejny familijny, produkcji francuskiej film
„SamSam” w reżyserii Tanguy de Kermel.  Młody i nieustraszony Samsam ma prawie wszystko, o czym może
marzyć kosmiczny bohater: kochających super-bohaterskich rodziców, grupę super przyjaciół oraz własny latający
spodek do odkrywania i zwiedzania kosmosu… Do szczęścia brakuje mu tylko jednego, czyli supermocy. Bo ta, nie
wiedzieć czemu, jeszcze się nie ujawniła! Pewnego dniawięcej...

 Kolejna propozycja skoczowskiego kina to francuska komedia z 2020 roku „Klub rozwodników” w reżyserii
Michaëla Youn. Dotkliwie poturbowany przez życie małżeńskie, zdradzony przez swoją ukochaną żonę, Ben
odzyskuje wolność, ale nie bardzo wie, co z nią zrobić. Najchętniej mazałby się w kącie i rozgrzebywał resztki
swojego złamanego serca. Na szczęście może liczyć na dawnego kumpla Patricka, dla którego rozwód to istna
ucieczka z Alcatraz! Dopiero terazwięcej...

 

 Po francuskim „SamSam” zapraszamy na norweski animowany film familijny „Solan i Ludwik - misja Księżyc”,
który miał premierę 14 sierpnia 2020 r. Trwa wielki wyścig na Księżyc. Drużyny z całego świata pragną jako pierwsze
umieścić swoje flagi na jego powierzchni. Wkrótce o podróży w kosmos zaczynają marzyć także śmiały Solan i nieco
bardziej ostrożny Ludwik. Ich pojazdem ma się stać rakieta zbudowana przez Alfiego – przyjaciela, który w
domowym zaciszu opracowuje niecodziennewięcej...
Na film „Teatr Elektryczny” zaprasza 22, 23 oraz 29 września 2020 r.

 Ostatni weekend września Miejskie Centrum Kultury „Integrator” w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym”
organizuje tradycyjny „Skoczowski Festiwal Filmów Przewrotnych” o którym poinformujemy na naszych łamach
wkrótce.
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